
2025.02.08 Ichenheim-Realschule Infotag

Samstag, 08.02.2025

Hinfahrt Ort
Bus 1 08:05 Wittenweier Haupstraße 93
Sonderfahrt 08:06 Wittenweier Kindergarten

08:07 Wittenweier Krone
08:09 Nonnenweier Seeblick
08:10 Nonnenweier Rathaus
08:11 Nonnenweier Pfarrhaus
08:13 Allmannsweier Oberdorf
08:30 Ichenheim Realschule

12:15 Rückfahrt ab Realschule Ichenheim - Wittenweier

Bus 2 Hinfahrt Ort
Sonderfahrt 08:13 Allmannsweier Kirche

08:14 Allmannsweier Lindenplatz
08:18 Ottenheim Schule
08:20 Ottenheim Hirsch
08:24 Meißenheim Bahnhof
08:25 Meißenheim Nord
08:30 Ichenheim Realschule

12:15 Rückfahrt ab Realschule Ichenheim - Allmannsweier

Bus 3 Hinfahrt Ort
Sonderfahrt 08:10 Kürzell Hauptstraße

08:12 Kürzell Rathaus
08:17 Schutterzell Kirche
08:18 Schutterzell Sportplatz
08:25 Ichenheim Realschule

12:15 Rückfahrt ab Realschule Ichenheim - Kürzell

Bus 4 Hinfahrt Ort
Sonderfahrt 08:10 Müllen Haltestelle

08:13 Altenheim Haselweg
08:16 Altenheim Vogesenstraße
08:18 Altenheim Lindengasse
08:20 Altenheim Kirchstraße
08:22 Altenheim Süd
08:25 Dundenheim Rathaus
08:28 Ichenheim Realschule

12:15 Rückfahrt ab Realschule Ichenheim -
Dundenheim - Altenheim - Müllen

Bus 5 Hinfahrt Ort
Linie R2 08:08 Schutterwald Ost

08:09 Schutterwald Hindenburgstraße Mitte
08:11 Schutterwald West
08:21 Altenheim Lindengasse Ankunft und Umstieg zu Linie 106
08:22 Altenheim Lindengasse Abfahrt Linie 106
08:31 Ichenheim Haltestelle Rathaus

Sonderfahrt 12:15 Rückfahrt ab Realschule Ichenheim - Schutterwald
bei Bedarf bis Höfen und Langhurst

Sonderfahrplan Realschule Neuried


